INDICAÇÃO

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para interceder EM
CARÁTER DE URGÊNCIA junto ao departamento competente para que seja
realizado a poda das árvores que estão invadindo a residência no endereço Rua
Jarbas de Godoy, n. 615, no CDHU.

JUSTIFICATIVA

O munícipe residente no endereço supramencionado tem se queixado no

sentido de que inúmeras árvores presentes em terreno do município tem
invadido a sua residência.

Ademais, o morador relatou que o local é constantemente frequentado por
usuários de drogas, o que acaba causando insegurança nas imediações.

Diante do exposto peço o atendimento da presente indicação.

Sala das Sessões, em 26 de março de 2.021.A À

Soc49 nad Grnlofomado;eRodrigo Ii Maldonado
ador

Rua João Gerin, 212 - Vila Operária - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-000 -Fone (14) 3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(dcamarabarrabonita.sp.gov.br

TIFATH-6E:bTTZOZ/€0/92-Troz/.eLÊOTODOLOUd